

Handwritten signature

WPŁYNĘŁO
URZĄD MIEJSKI W MIĘKINI
Data 2024 -05- 24
Ilość załączników:
Podpis

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdka, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Burmistrz Miękinia
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Zadanie w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Fundacja Czas Na Nas Nr KRS – 0000612600 Adres siedziby i korespondencji – ul. Polna 18A, 55-020 Żórawina Adres email – fundacjaczasnanas@gmail.com Nr telefonu kontaktowego – 883187198 www.facebook.com/fundacjaczasnanas
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Wojciech Meres Tel. 883187198 fundacjaczasnanas@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Komediodowa Gmina Miękinia			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	13.09.2024	Data zakończenia	11.12.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
Zadanie "Komediodowa Gmina Miękinia" zakłada wystawienie spektaklu teatralnego, przeznaczonego dla dorosłych i seniorów, na terenie gminy. W czasie trwania zadania, przedstawienie zostanie wystawione w miejscu, które nadaje się do wystawienia sztuki, tj. Instytucja Kultury czy świetlica wiejska. Celem projektu jest zwiększenie udziału w kulturze seniorów i osób dorosłych zamieszkujących teren gminy, a co za tym idzie przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu. Zarząd Fundacji jest w posiadaniu spektaklu o charakterze komediowym, opowiadającym o życiu małżeńskim, relacjach damsko-męskich, o miłości, przyjaźni, zazdrości. Spektakl jest pełen humoru, posiada oprawę muzyczną i oświetleniową. Przedstawienie trwa około 60 minut. W skład zespołu teatralnego wchodzi 4 osoby – zawodowi aktorzy. Wykonawcami spektaklu będą artyści teatRegeneracja.
Projekt zakłada wystawienie spektaklu na terenie gminy, w miejscu, które posiada odpowiednią przestrzeń do prezentacji sztuki teatralnej przed widownią. Przy wyborze lokalizacji Zarząd Fundacji podejmie przede wszystkim rozmowy z Instytucją Kultury na terenie gminy oraz z lokalnymi świetlicami. Bezpośrednimi beneficjentami projektu będą widzowie spektaklu. Pośrednimi odbiorcami będą członkowie społeczności

Handwritten signature

lokalnych, zamieszkujących teren gminy, a także społeczność internetowa, zarówno portali i grup lokalnych, jak i Fundacji Czas Na Nas. Fundacja chce dotrzeć do dorosłych mieszkańców gminy z najbardziej ograniczonym dostępem do kultury i sztuki, do środowisk, które są zagrożone wykluczeniem społecznym, a także wciąż cierpią z powodu skutków izolacji spowodowanej pandemią koronawirusa. Wiele osób wciąż ma trudność z uczestnictwem w wydarzeniach kulturalnych i należy podejmować wszelkie inicjatywy, aby to zmienić i zachęcić ich do edukacji kulturalnej. Projekcja przedstawienia będzie odbywała się w weekendy (lub w dni robocze po południu), aby umożliwić udział w przedsięwzięciu jak największej ilości osób, a także stwarzać okazję do ciekawego i pożytecznego spędzenia czasu wolnego. Pojedyncze przedstawienie jest przeznaczone dla widowni w liczbie minimum 40 osób (maksimum zależne będzie od możliwości sali widowiskowej).

Zadanie jest skierowane do osób dorosłych, a w szczególności seniorów. Jest to grupa zagrożona wykluczeniem społecznym, której potrzebne są wszelkie inicjatywy do integrowania się społecznego, a także międzypokoleniowego. Potrzebne są inicjatywy zapraszające takie osoby do wyjścia z domu i kreatywnego spędzenia czasu. Dzięki udziałowi w wydarzeniu kulturalnym, widz jest w stanie odpocząć, oderwać się od codzienności, a także nawiązać nowe kontakty społeczne. Znaczna część osób w wieku emerytalnym pozostaje w zaciszu domowym, często samotnie spędzając czas. Osoby starsze nie uczestniczą aktywnie w życiu społecznym, często nie mają bliskich, nie utrzymują kontaktu z drugim człowiekiem, co wpływa na ich kondycję psychiczną. Należy aktywizować dorosłych mieszkańców gminy do uczestniczenia w kulturze, a w szczególności seniorów, tak aby edukować ich kulturalnie, a także integrować z rówieśnikami i osobami młodszymi w społeczności lokalnej. Wspólne spotkanie w teatrze przyczyni się do możliwości dialogu międzypokoleniowego, a ponadto będzie okazją do miłego i pożytecznego spędzenia czasu wolnego.

Głównym celem projektu jest zwiększenie udziału w kulturze seniorów i osób dorosłych zamieszkujących teren gminy, a co za tym idzie przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu. Wśród celów dodatkowych należy wymienić: promocja gminy, organizacja ciekawego wydarzenia kulturalnego na terenie gminy, integracja społeczności lokalnej, stwarzanie możliwości do udziału w kulturze dorosłych mieszkańców gminy, poprawa samopoczucia jednostek, promocja kultury, nawiązanie nowych kontaktów społecznych, dialog międzypokoleniowy, profilaktyka i przeciwdziałanie skutkom izolacji społeczeństwa, związanej z pandemią koronawirusa, pokazanie właściwych wzorców zachowania, wyrównywanie szans społecznych, poszukiwanie alternatywnych form spędzania czasu wolnego.

Promocja wydarzenia odbędzie się poprzez zamieszczenie informacji w mediach społecznościowych – na kanałach Fundacji Czas Na Nas, Instytucji współpracujących przy projekcie, a także lokalnych grup i mediów. Projekt zakłada współpracę z lokalną Instytucją Kultury, w celu zapewnienia miejsca do wystawienia sztuki.

Fundacja Czas Na Nas od lat działa na rzecz promocji kultury wśród społeczności lokalnych. W roku 2023 Fundacja zrealizowała projekt "Z Komedią Przez Powiat Wrocławski" w trzech gminach Powiatu Wrocławskiego, który cieszył się ogromnym zainteresowaniem. Ponadto, dzięki wsparciu Powiatu Wrocławskiego, Fundacja zrealizowała już III edycję projektu "Teatr Ponad Podziałami w Powiecie Wrocławskim", dzięki któremu usługi kulturalne były świadczone na rzecz najmłodszych mieszkańców Powiatu, zarówno pochodzenia polskiego, jak i ukraińskiego. Dzięki realizacji zadania, całe rodziny mogły obejrzeć spektakle dla dzieci. Ponadto, Fundacja ostatnio zrealizowała II edycję projektu "Nyskie Spotkania

Teatralne", dzięki któremu mieszkańcy gminy Nysa mogli obejrzeć spektakle amatorskiego ruchu artystycznego. W ubiegłych latach Fundacja zrealizowała również projekt "Teatralne Siechnice" na rzecz upowszechniania kultury wśród mieszkańców gminy Siechnice. Fundacja Czas Na Nas działa również m.in. na rzecz osób zagrożonych wykluczeniem społecznym, a także na rzecz mniejszości narodowych. Fundacja zrealizowała 3 edycje projektu Przystani Świętego Mikołaja, dzięki wsparciu Fundacji Świętego Mikołaja. Zadanie pozwoliło na: organizację zajęć w Żórawińskim Centrum Dziecka, znajdującym się w Domu Uchodźcy w Żórawinie, organizację półkolonii integrujących dzieci pochodzenia polskiego i ukraińskiego, zapewnienie pomocy psychologicznej dla dzieci i młodzieży, a także na zatrudnienie dorosłych uchodźców do pracy z dziećmi. W roku 2021 Fundacja zrealizowała projekt "PoCovidowe spektakle teatralne online", w partnerstwie z Fundacją PZU, dzięki któremu społeczności szkolne na terenie województwa dolnośląskiego miały okazję obejrzeć spektakl i utrzymać swój kontakt ze sztuką, w czasie nauczania zdalnego. Fundacja od wielu lat prowadzi działalność na rzecz upowszechniania kultury i sztuki wśród społeczności lokalnych i nadal widzi potrzebę dostarczania tego typu usług.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Wystawienie spektaklu dla dorosłych na terenie gminy	100 %	Dokumentacja fotograficzna
Udział mieszkańców gminy jako widowni spektakli	40 osób	Dokumentacja fotograficzna

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Fundacja działa na rzecz zaprowadzenia zmiany w społeczności lokalnej, dzięki działalności artystycznej, edukacyjnej, kulturalnej i wychowawczej. Fundacja od wielu lat zajmuje się wystawianiem sztuk teatralnych dla wszystkich grup wiekowych na terenie województw dolnośląskiego i opolskiego. Od kilku lat Fundacja prowadzi również działalność na rzecz amatorskich grup teatralnych w każdym wieku. Członkowie Zarządu mają doświadczenie w pracy scenicznej – aktorskiej i reżyserskiej oraz w pracy wychowawczej. W roku 2023 Fundacja zrealizowała projekty na rzecz upowszechniania kultury: "Z Komedią Przez Powiat Wrocławski", "Teatr Ponad Podziałami w Powiecie Wrocławskim - edycja III" - projekty zrealizowano dzięki wsparciu Powiatu Wrocławskiego; "Nyskie Spotkania Teatralne - edycja II", "Teatralny Plan Rozwoju 2023" - dzięki wsparciu gminy Nysa. Większość projektów była kontynuowana. W roku 2023 zrealizowano również projekt "Warsztaty #stopHejt w Powiecie Wrocławskim", dzięki któremu młodzież szkolna mogła poruszyć problem hejtu i stworzyć scenki dramatyczne. W listopadzie ubiegłego roku, Fundacja zrealizowała I edycję projektu „Nyskie Spotkania Teatralne”, dzięki wsparciu gminy Nysa, którego celem była promocja amatorskiego ruchu artystycznego na terenie Powiatu Nyskiego. W tym samym roku, Fundacja zrealizowała projekt „TPR – Teatr Pierwszy Rząd – Teatralny Plan Rozwoju 2022”, dzięki któremu powstał drugi już spektakl z Teatrem Pierwszy Rząd - młodzieżową grupą teatralną z Nysy. W grudniu 2022 Fundacja zrealizowała projekt "Teatralne Siechnice", dzięki któremu mieszkańcy gminy Siechnice obejrzeli spektakle teatralne. W tym

samym roku zrealizowano dwie edycje projektu "Teatr Ponad Podziałami w Powiecie Wrocławskim", dzięki wsparciu finansowemu Powiatu Wrocławskiego. Dzięki zadaniu, polscy i ukraińscy mieszkańcy Powiatu, obejrzeni przedstawienie dla dzieci. Fundacja pod koniec czerwca 2021 zrealizowała projekt „PoCovidowe spektakle teatralne online” w partnerstwie z Fundacją PZU, którego założeniem była rejestracja video spektaklu teatralnego dla dzieci, a następnie jego udostępnienie w placówkach oświatowych na terenie województw opolskiego i dolnośląskiego. Ponadto, Fundacja ma za sobą realizację projektu „Teatr Bez Barrier, Nysa 2020”, dzięki wsparciu Gminy Nysa, którego efektem było stworzenie etiudy filmowej o tolerancji przez grupę dorosłych osób niepełnosprawnych i o pełnej sprawności. Ponadto, Fundacja zrealizowała dwie edycje projektu „ŻART – Żórawiński Amatorski Ruch Teatralny”, dzięki wsparciu gminy Żórawina, którego założeniem było stworzenie amatorskiej grupy teatralnej w gminie Żórawina. Ponadto w ubiegłym latach Fundacja zrealizowała projekty „Teatralna Żórawina” i „Komediodowa Żórawina”, prezentując spektakle dla społeczności lokalnej gminy. Bogate doświadczenie w pracy teatralnej Fundacji pozwoli na realizację planowanego zadania. W realizacji zadania Fundacja wykorzysta zasoby rzeczowe w postaci kostiumów, rekwizytów oraz scenografii.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynagrodzenie dla firmy/aktorów realizujących spektakl	3200	3200	0
2.	Wynagrodzenie dla firmy wynajmującej nagłośnienie i oświetlenie do spektaklu	800	800	0
3.	-	-	-	-
4.	-	-	-	-
5.	-	-	-	-
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		4000	4000	0

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* /inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Janusz Koperski - Muek

Data *25.05.24*

Wojciech Marek

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń w imieniu oferentów)